

Information

Golf DM i PRO Örebro län – Resultat

21 deltagare tävlade i årets distriktstävling för PRO-golfare i Örebro län som spelades på Örebro City Golf & Country Club 13 juni. Här är topp 5.

- Sören Persson – PRO Kumla Södra, 73 slag
- Ingemar Olsson – PRO Hasselfors, 74 slag
- Kerstin Ekberg – PRO Nora, 74 slag
- Per Persson – PRO Kumla Södra, 75 slag
- Annelie Bodin – PRO Hasselfors, 75 slag

Lennart Falk – PRO Kopparberg vann scratchtävlingen, 95 slag.

Inbjudan

PRO i Parken – Löa Bygdegård

Välkommen till PRO i Parken – Löa Bygdegård **24 augusti kl. 12.00 - 16.00.**

PRO distriktet i Örebro län hälsar alla länsbor välkomna till en eftermiddag fylld med glädje och gemenskap! [Information och program hittar du här i denna länk.](#)

Bangolf DM

PRO Örebro län i samarbete med Mosås Bangolfklubb bjuder in till DM den 9 september kl. 10.00, Mosås Bangolfklubbs banor. Sista anmälan 27 augusti.

[Information och digitalanmälan hittar du i denna länk.](#)

Fiske DM

Onsdag den 19 september kl. 10.00 - 14.00, vid Dammsjön, belägen 2,5 mil norr om Nora. Sista anmälningsdag 12 augusti till Arne Eriksson.

[Information och program hittar du här i denna länk.](#)

Föreläsningar – ”God hälsa – vad betyder det för mig?”

Öppna och avgiftsfria föreläsningar om ”God hälsa - vad betyder det för mig?” för alla pensionärer och övriga intresserade i Örebro län.

Föreläsningarna arrangeras av Passion hela livet i samarbete med Pensionärsorganisationerna i Örebro län, Region Örebro län och Hallsbergs kommun.

- 30 september kl. 13.30 – 16.30 på Dagcentralen Åsen, Hallsberg.
- 7 oktober kl. 13.00 – 16.30 i Wilandersalen, Universitetssjukhuset i Örebro med webbsändning till Karlskoga och Lindesbergs lasarett.

[Programmet för Hallsberg hittar du i denna länk.](#)

[Programmet för Wilandersalen hittar du i denna länk.](#)

Föreläsning – Hälsan sitter i munnen!

Öppen och avgiftsfri föreläsning till alla pensionärer om tandhälsa den 2 oktober kl. 10.00 på Kulturhuset Sjöängen, Visholmen Askersund. Ingen föransmälan. Kaffe finns att köpa på plats.

[Program hittar du i denna länk.](#)

Nationella friluftsdagen

Nationella friluftsdagen är den **25 september**. Skicka gärna in idéer och tips på vad ni tänker göra i er förening, så sammanställer vi och distribuerar till övriga föreningar. Behöver ni hjälp med kopiering av informationsblad till denna dag, så hör av er till distriktet.

Höstmöte

21 november är det ett digitalt höstmöte för PRO Örebro län. Notera redan nu i er kalender. Information och anmälan kommer i separat inbjudan.

Övrigt

Audiologiska kliniken brukarråd

Rapport från sammanträdet - Audiologiska kliniken brukarråd 28 maj, **se bilaga 1**. Nästa sammanträde i brukarrådet är den 24 september.

Expeditionen

Semesterstängt 8 juli – 4 augusti. Vi ses den 5 augusti igen 😊

Nästa Aktuellt kommer i augusti.

PRO Örebro län önskar er alla en glad midsommar och en skön sommar 😊



Foto: Pixabay